
UCHWAŁA NR VI/32/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/119/11 z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie warunków 
udzielania bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków 
i wysokości stawek procentowych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 5 ust. 7 i ust. 11a ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 83) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale Nr XVIII/119/11 z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie warunków udzielania 
bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków i wysokości stawek 
procentowych, zmienia się § 3, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„§ 3. Udzielić bonifikaty w wysokości 65% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanych garażami lub 
przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę oraz nieruchomości rolnych, osobom fizycznym 
oraz ich następcom prawnym będącym w dniu 13 października 2005r. użytkownikami 
wieczystymi.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: DF6E5C64-7CE3-434A-B0CC-E196844B06E7. Podpisany Strona 1




